
UCHWAŁA Nr XX/164/12 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia  25 maja 2012 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Burkacie i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9  i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                              
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó źn. zm.) Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/141/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 
zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie                      
i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
                                                             Mirosław Zieliński 

 


